

Dennis Engmose Holding ApS

Nybrovej 65, 2820 Gentofte

CVR-nr. 25 15 96 08

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

Dennis Engmose
Direktør

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Dennis Engmose Holding ApS Nybrovej 65 2820 Gentofte |
| | CVR-nr.: 25 15 96 08 |
| | Stiftet: 30. juni 1976 |
| | Hjemsted: Gentofte |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Dennis Engmose |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomheder | Air-Flow A/S, Gentofte HDH ApS, Gentofte |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.653 kr. mod -6.710 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241.380 kr. mod 367.972 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer overskud i 2018/19.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|----------------|----------------|
| Driftsresultat | -6.653 | -6.710 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 247.337 | 374.212 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.216 | 4.474 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 712 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -2.214 | -6.476 |
| Resultat før skat | 239.686 | 366.212 |
| 2 Skat af årets resultat | 1.694 | 1.760 |
| Årets resultat | 241.380 | 367.972 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 247.337 | 374.212 |
| Udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 51.700 |
| Disponeret fra overført resultat | -58.857 | -57.940 |
| Disponeret i alt | 241.380 | 367.972 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>7.440.522</u> | <u>7.193.185</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.440.522</u> | <u>7.193.185</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>7.440.522</u> | <u>7.193.185</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 61.999 | 228.170 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>1.694</u> | <u>1.760</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>63.693</u> | <u>229.930</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>262.175</u> | <u>370.940</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>325.868</u> | <u>600.870</u> |
| | Aktiver i alt | <u>7.766.390</u> | <u>7.794.055</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 390.000 | 390.000 |
| 5 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.706.332 | 1.458.995 |
| 6 | Overført resultat | 5.496.721 | 5.555.578 |
| 7 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 51.700 |
| | Egenkapital i alt | <u>7.645.953</u> | <u>7.456.273</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 112.937 | 330.282 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>120.437</u> | <u>337.782</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>120.437</u> | <u>337.782</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.766.390</u> | <u>7.794.055</u> |
| | | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.214 | 6.476 |
| | <u>2.214</u> | <u>6.476</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -1.694 | -1.760 |
| | <u>-1.694</u> | <u>-1.760</u> |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2017 | 5.734.190 | 5.734.190 |
| Kostpris 30. september 2018 | <u>5.734.190</u> | <u>5.734.190</u> |
| Opskrivninger 1. oktober 2017 | 1.458.995 | 1.084.783 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 247.337 | 374.212 |
| Opskrivninger 30. september 2018 | <u>1.706.332</u> | <u>1.458.995</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018 | <u>7.440.522</u> | <u>7.193.185</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Air-Flow A/S | Gentofte | 100 % |
| HDH ApS | Gentofte | 100 % |

Noter

| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017 | 390.000 | 390.000 |
| | <u>390.000</u> | <u>390.000</u> |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017 | 1.458.995 | 1.084.783 |
| Resultatandel | 247.337 | 374.212 |
| | <u>1.706.332</u> | <u>1.458.995</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2017 | 5.555.578 | 5.613.518 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -58.857 | -57.940 |
| | <u>5.496.721</u> | <u>5.555.578</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2017 | 51.700 | 50.600 |
| Udloddet udbytte | -51.700 | -50.600 |
| Udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 51.700 |
| | <u>52.900</u> | <u>51.700</u> |

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 36.968 t.kr.